АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«06» июня   2014                  № 214

     с. Александровское

О награждении работников ОГАУЗ

«Александровская районная больница»

Рассмотрев материалы  Комиссии по наградам от 06.06.2014, ходатайство главного врача

ОГАУЗ  «Александровская районная больница» В.Г. Козлова, на основании решения

Комиссии по наградам

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Наградить Почетной грамотой Главы поселения

Напрюшкину Светлану Фёдоровну– фельдшера отделения скорой неотложной

помощи  ОГАУЗ «Александровская  районная больница»;

за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня медицинского

работника.

2. Объявить благодарность Главы поселения

Захаровой  Марине Викторовне- медицинской сестре медицинского пункта средней

школы №1 ОГАУЗ «Александровская районная больница»;

за добросовестный труд  и в связи с профессиональным праздником «День

медицинского работника».

  3. Выделить из бюджета поселения 1500 рублей на приобретение ценных подарков

Напрюшкиной С.Ф., Захаровой М.В..

  4. Главному специалисту по бюджету и налоговой политике Букариной Т.Ф.

профинансировать указанные расходы.

 Глава поселения      Д.В. Пьянков

С.А. Фисенко
2-47-72

Разослать: в дело,  комиссия по наградам, Букарина Т.Ф.,  Козлов В.Г.